O Presidente da Câmara Municipal da Cidade de José da Penha, Estado do Rio Grande 
do Norte, no uso de suas atribuições legais; 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder ao Senhor HILDEERMES ROTHISCHYLD FONTES 
MORAIS, 02 (duas) diárias, no valor unitário de R$ 700,00 (setecentos reais) cada, 
totalizando R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) para face com concessão de 
diária que tem como propósito a cobertura com despesas com deslocamento e 
alimentação e hospedagem a cidade de Natal nos dias 20 e de maio de 2025 com 
objetivo de tratar assuntos da municipalidade na FECAM.